
REPUBLIKA HRVATSKA- GRAD ZAGREB
ODNOVNA ŠKOLA FRANA GALOVIĆA
ZAGREB, Školski prilaz 7

KLASA: 003-09/18-01/01
URBROJ: 251-312-18-01
U Zagrebu, 03. siječnja 2018. godine

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ( NN 25/13., 85/15) 
ravnateljica Blaženka Jurić-Mrša, prof. donosi

O D L U K U
o imenovanju službenika za informiranje Osnovne škole Frana Galovića

I.

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u osnovnoj školi Frana Galovića, 
Zagreb, kao tijelu javne vlasti.

II.

Odlukom o imenovanju službenika za informiranje Osnovne škole Frana Galovića kao 
službenikom za informiranje imenovana je Petra Šarić. Iz razloga prestanka ugovora o 
radu, novim službenikom za informiranje određuje se Ivana Toth, koja radi na radnom 
mjestu Tajnice škole. 

III.

Službenik za informiranje:
- obavlja  poslove  redovitog  objavljivanja  informacija,  sukladno  unutarnjem 

ustrojstvu Škole, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 
informacija, sukladno svom unutarnjem ustroju,

- unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje 
su sadržane u službenim dokumentima koja se odnose na rad Osnovne škole 
Frana Galovića,

- osigurava  neophodnu  pomoć  podnositeljima  zahtjeva  u  vezi  s  ostvarivanjem 
prava utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama,

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

  Ravnateljica:

       Blaženka Jurić- Mrša, prof.



Dostaviti:
1.povjerenik za informiranje
2.oglasna ploča Škole
3.internetska stranica Škole
4.pismohrana


